

Wszyscy oferenci

dot. postępowania przetargowego na publikację ogłoszeń i komunikatów urzędu Miasta Piły w prasie lokalnej, regionalnej i ogólnokrajowej.

Odpowiedzi na zapytanie oferenta

pytanie 1.

Czy dane w tabeli (formularz ofertowy, pkt 1) dotyczą publikacji w wydaniach codziennych, czy również magazynowych?

Odpowiedź : w wydaniach codziennych

pytanie 2.

Co to znaczy (SIWZ, część II, pkt 1), że Zamawiający zastrzega sobie prawo każdorazowego zamówienia publikacji na dowolnej stronie – redakcyjnej lub ogłoszeniowej? Czy oznacza to, że brane są pod uwagę konkretne strony np. 3 strona redakcyjna, lub 1 czy ostatnia ?. Jeżeli tak, to dlaczego nie uwzględniono tego w tabeli.

Odpowiedź : pozostałe strony redakcyjne czarno-białe

pytanie 3.

Czy publikacja w super Expresie dotyczy wydania ogólnopolskiego czy lokalnego? W tytule tym nie ma także stron ogłoszeniowych, jak w takim razie odnieść się do informacji zawartych w tabeli (Formularz Oferty, pkt. 1)

odpowiedź : dotyczy wydania regionalnego. Wpisać „nie dotyczy”

pytanie 4.

Czy sformułowanie:”strony kolorowe”(tabela w Formularzu Oferty) dotyczy stron redakcyjnych, czy ogłoszeniowych?

Odpowiedź : strony ogłoszeniowe.

Pytanie 5

Jeżeli chodzi o czas publikacji (SIWZ, część II, pkt. 1) co w przypadku, gdy nie będzie wolnego miejsca w wybranym tytule prasowym?

Odpowiedź :Taka sytuacja nie może się zdarzyć. Publikator otrzyma treść ogłoszenia na tyle wcześniej,zgodnie ze SIWZ,że umożliwi mu to zamieszczenie ogłoszenia.

Pytanie 6.

Czego dotyczy sformułowanie pojawiające się we wzorze umowy:”ustala się, że cena brutto 1 cm kw. Powierzchni ogłoszeniowe zgodnie z ofertą Wykonawcy wynosi:”, jeżeli w zależności od tytułu i strony każda cena jest inna?

Odpowiedź: W tym miejscu zostanie wpisana tabela z Formularza Oferty.